
UTENOS RAJONE KILUSIŲ GAISRŲ IR ATLIKTŲ 

GELBĖJIMO DARBŲ STATISTIKA 
 

______________________________ 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 2022-01-01- 

2022-09-30 

2023-01-01- 

2023-09-30 

1. Faktiškas gaisrų skaičius: 76 83 

1.1. mieste 25 48 

1.2. kaime 47 35 

2. Žuvusių žmonių skaičius 1 2 

3. Traumuotų žmonių skaičius 3 1 

4. Nuskendusių žmonių skaičius 3 2 

5. Gaisrų kilimo vieta:   

5.1. gyvenamasis sektorius 27 27 

5.2. ūkio paskirties pastatai 7 8 

5.3. gamybos, sandėliavimo ir pramonės pastatai - 2 

5.4. transporto priemonės ir žemės ūkio technika 8 10 

5.5. miškai 1 4 

5.6. durpynai (durpinga pieva) - 1 

5.7. atviros teritorijos (pieva, ražienos, pasėliai, kitos atviros 

teritorijos) 

18 11 

5.8. kiti objektai 15 21 

6. Priežastys:   

6.1. elektros įrenginių, prietaisų, elektros instaliacijos gedimai 6 9 

6.2. transporto priemonių elektros instaliacijos gedimai 3 8 

6.3. šildymo įrenginių eksploatavimo taisyklių pažeidimai 21 10 

6.4. neatsargus žmogaus elgesys 21 17 

6.5. rūkymas 2 13 

6.6. žolės ražienų, augalininkystės atliekų deginimas 3 2 

6.7. tyčinė žmogaus veika (padegimai) - 6 

6.8. vaikų išdykavimas 2 1 

6.9. žaibo iškrova 2 - 

6.10. kitos priežastys 16 17 

7. Gaisrų skaičius seniūnijose 47 35 

7.1. Daugailių 4 4 

7.2. Kuktiškių 1 3 

7.3. Leliūnų 7 3 

7.4. Saldutiškio 2 3 

7.5. Sudeikių 7 3 

7.6. Tauragnų 4 2 

7.7. Utenos 13 3 

7.8. Užpalių 1 8 

7.9. Vyžuonų 6 6 

8. Gelbėjimo darbai: 177 140 

8.1. cheminės avarijos ir radiaciniai incidentai 11 14 

8.2. darbai transporto avarijose 15 12 

8.3. budėjimas sprogmenų nukenksminimo metu - - 

8.4. darbai vandenyje 15 16 

8.5. darbai aukštyje 1 - 

8.6. pagalba spec. tarnyboms 42 32 

8.7. pagalba buityje 90 65 

8.8. kiti gelbėjimo darbai 3 1 


